3

КАТАНГСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

666611, Иркутская область, с. Ербогачен, ул. Лесная  4 , телефон 21-3-71

Р Е Ш Е Н И Е

	20 ноября 2015 года
	№ 108/388

с. Ербогачен

Об определении схемы избирательных округов для проведения

выборов депутатов Думы муниципального

образования «Катангский район»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 18, 19 Закона Иркутской области № 116 от 11.11.2011 г. «О муниципальных выборах в Иркутской области» Катангская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
	1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы муниципального образования «Катангский район» (приложение № 1) и их графическое изображение (приложение № 2).

2. Направить настоящее решение в Думу муниципального образования «Катангский район» для утверждения схемы избирательных округов.

3. Разместить настоящее решение на сайте Катангской территориальной избирательной комиссии единого интернет портала территориальной избирательной комиссии Иркутской области.

Председатель комиссии:                                                              В.Л. Дудельзон
Секретарь комиссии:                                                                   Т.Е. Макарова
Приложение № 1

к решению Катангской

территориальной избирательной

комиссии от 20 ноября 2015 г. № 108/388
Схема избирательных округов для проведения выборов депутатов

Думы муниципального образования «Катангский район»

Всего избирателей – 3230

Средняя норма представительства

избирателей на один депутатский мандат – 216
ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Число избирателей в округе – 1075

В границы избирательного округа входят:

с. Наканно;

уч. Инаригда;

с. Хамакар;

с. Ербогачен часть территории:

улицы: Юктуконская, Таежная, Молодежная, Брусничная, Голубичная, Сибирская, Моховая, Новая, Школьная, Хребтовая, Энергетиков, Строителей, Авиаторов, 40 лет Победы, Солнечная, Песчаная, Геофизическая, Нагорная, Сосновая, Транспортная, Набережная.
ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

Число избирателей в округе – 1085

В границы избирательного округа входят:

с. Оськино;

д. Тетея;

с. Ерема;

с. Ербогачен часть территории:

улицы: Пионерская, Логовая, Юбилейная, Первомайская, Чкалова, Увачана, Киренская, Комсомольская, Маркова, Ленина, Лесная, Северная, Советская, Шишкова, Мира, Юности, Заречная, Южная, Чонская, Светлая, Дальняя; переулок Октябрьский;

с. Преображенка часть территории:

улицы Геологов, Лесная, Нефтяников, Полевая, Приозерная, Таежная, Харчистова, Школьная;

переулки: Нефтяников, Приозерный.
ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

Число избирателей в округе – 1070

В границы избирательного округа входят:

с. Преображенка часть территории:

улицы: Височная, Звездная, Маркова, Советская, Солнечная;

переулки: Маркова, Советский;
д. Верхне-Калинина;

д. Мога;

с. Непа;

с. Бур;

с. Ика;

с. Токма;

с. Подволошино.